UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-STNMT       Kon Tum, ngày         tháng         năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản

trên địa bàn tỉnh Kon Tum (đợt 1) năm 2021

 Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Điều 23 của Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm

2012 của Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Thực hiện nội dung Quyết định số 726/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá

quyền khai thác khoáng sản đợt 1 năm 2021; Quyết định số 801/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 8 năm 2021 Về việc phê duyệt giá khởi điểm, bước giá tại các

điểm mỏ thuộc Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản đợt 1 năm 2021;

Căn cứ Hơp̣ đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 12/2021/HĐDVĐGTS ngày

04 tháng 10 năm 2021 giữa Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum và

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon Tum.

Ngày 12 tháng 11 năm 2021, Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Kon

Tum đã tiến hành tổ chức đấu giá đợt 1 quyền khai thác khoáng sản đối với 05

điểm mỏ theo kế hoạch năm 2021. Trên cơ sở nội dung Văn bản số 239/TB-

ĐGTS ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh

Kon Tum V/v thông báo kết quả đấu giá, chuyển hồ sơ cuộc đấu giá và cung cấp

số tài khoản để chuyển trả tiền đặt trước của người trúng đấu giá, Sở Tài nguyên

và Môi trường thông báo kết quả đấu giá như sau:

 - Tổng số mỏ đấu giá thành là 05/05 điểm mỏ khoáng sản đất làm vật liệu

san lấp chưa thăm dò, (có Danh sách tổ chức, cá nhân trúng đấu giá kèm theo).

- Thời gian thông báo và đăng tải: Đến hết ngày 19 tháng 11 năm 2021

(05 ngày kể từ ngày kết thúc phiên đấu giá).

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum thông báo đến tất cả các tổ

chức, cá nhân trúng đấu giá và các đơn vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Văn phòng UBND tỉnh - CTTĐT (đăng tải);

- Báo Kon Tum (đưa tin);

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đưa tin);

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tải);

- UBND huyện Kon Rẫy (t/b);

- UBND thành phố Kon Tum (t/b);

- UBND các xã: Đăk Tờ Re, H. Kon Rẫy (biết);

- UBND các xã: Đăk Blà, Hòa Bình, TP. Kon Tum (biết);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, TNKSNDMH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC, CÁ NHÂN TRÚNG ĐẤU GIÁ

QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN (ĐỢT 1) NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT ngày         tháng 11 năm  2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT Địa điểm

Loại

khoáng

sản

Tên tổ chức, cá nhân

trúng đấu giá

Địa chỉ

Giá khởi

điểm

Rkđ (%)

Giá trị

trúng

đấu giá

Rđg (%)

Giá trị

chênh

lệch (%)

1
Điểm mỏ số 1

Thôn Đăk Puih (trước đây

là thôn 9) xã Đăk Tờ Re

Đất làm

vật liệu

san lấp

Công ty TNHH Đầu tư

xây dựng và Thương

mại Tiến Dung Kon

Tum

Số 08 Phạm Văn Đồng,

phường Lê Lợi, thành

phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum

3 3,3 0,3

2
Điểm mỏ số 2

Thôn Kon Gur, xã Đăk

Blà, thành phố Kon Tum

Đất làm

vật liệu

san lấp

Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ

Du lịch Khánh Dương

Măng Đen

Thôn Măng Đen, thị trấn

Măng Đen, huyện Kon

Plông, tỉnh Kon Tum
3 4,6 1,6

3
Điểm mỏ số 3

Thôn Kon Gur, xã Đăk

Blà, thành phố Kon Tum

Đất làm

vật liệu

san lấp

Công ty TNHH Tín

Hưng Kon Tum

Số 68 Nguyễn Sinh sắc,

phường Quang Trung,

thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum

3 60 57

4
Điểm mỏ số 4

Thôn Kon Gur, xã Đăk

Blà, thành phố Kon Tum

Đất làm

vật liệu

san lấp

Công ty Cổ phần xây

dựng công trình Sông

Hồng

Số 01 Bạch Đằng,

phường Quyết Thắng,

thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum

3 3,3 0,3

5
Điểm mỏ số 5

Thôn 5, xã Hòa Bình,

thành phố Kon Tum

Đất làm

vật liệu

san lấp

Công ty Cổ phần xây

dựng công trình Sông

Hồng

Số 01 Bạch Đằng,

phường Quyết Thắng,

thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum

3 3,3 0,3

		2021-11-15T15:19:33+0700

		2021-11-15T15:23:26+0700

		2021-11-15T15:23:26+0700

		2021-11-15T15:23:26+0700

		2021-11-15T15:23:26+0700